YATAY GEÇİŞ EK MADDE-1














Tablo-2
	SIRA NO
	TC KİM. NO
	ADI SOYADI
	GELDİĞİ ÜNİV.
	GELDİĞİ FAK.-MYO.-BÖL.
	ÖĞRENİM TÜRÜ
	GEÇMEK İSTEDİĞİ BÖLÜM
	ÖSYS YERLEŞTİRME YILI
	ÖĞRENCİ YERLEŞTİRME PUANI
	GEÇMEK İSTEDİĞİ BÖLÜM ÖSYS TABAN PUANI
	İNTİBAK SINIFI
	SONUÇ

	1
	16481278074
	Öznur Orhun
	Çankırı Karatekin Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi- Felsefe Bölümü
	N.Ö.
	Felsefe
	2016
	297,47697
	280,05929
	2
	KABUL EDİLDİ

	2
	29423302836
	Sevil Aydın
	Atatürk Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi- Felsefe Bölümü
	İ.Ö.
	Felsefe (İ.Ö.)
	2016
	282,78293
	263,91883
	2
	KABUL EDİLDİ

	3
	55882172840
	Nur Sena ELİBOL
	Bozok Üniversitesi
	Fen/Edebiyat Fakültesi- Türk Dili ve Edebiyatı
	İ.Ö.
	Felsefe (İ.Ö.)
	2016
	279,70218
	263,91883
	1
	KABUL EDİLDİ

	4
	18116067886
	Baran ZINI
	Çankaya Üniversitesi
	İ.İ.B.F.- Uluslararası Ticaret
	N.Ö.
	Felsefe (İ.Ö.)
	2014
	248,60354
	238,40060
	1
	KABUL EDİLDİ

	5
	36619158368
	Gizem Nur YILDIZ
	Gümüşhane Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi- Felsefe
	N.Ö.
	Felsefe
	2015
	266,66687
	254,79688
	3
	KABUL EDİLDİ

	6
	11496070750
	Esra Nezahat ŞAHİN
	Cumhuriyet Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi- Felsefe
	N.Ö.
	Felsefe
	2016
	281,54188
	280,05929
	2
	KABUL EDİLDİ

	7
	11496070750
	Esra Nezahat ŞAHİN
	Cumhuriyet Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi- Felsefe
	N.Ö.
	Felsefe (İ.Ö.)
	2016
	281,54188
	263,91883
	2
	KABUL EDİLDİ

	8
	22313022678
	Melike ŞİMŞEK
	Kırıkkale Üniversitesi
	Fen-Edebiyat Fakültesi- Tarih
	İ.Ö.
	Felsefe
	2016
	293,09054
	280,05929
	1
	KABUL EDİLDİ


Yükseköğretim kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin Ek Madde 1 uyarınca Bölümümüze yatay geçiş başvurusunun kabul edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir. 22.08.2017

Yrd. Doç Dr. Banu ALAN SÜMER  


 Yrd. Doç. Dr. Aysel DEMİR

Üye                                           


Üye

Yrd. Doç. Dr. Şule ÇELİKKAN

Komisyon Başkanı
YATAY GEÇİŞ EK MADDE-2















	SIRA NO
	TC KİM. NO
	ADI SOYADI
	GELDİĞİ ÜNİV.
	GELDİĞİ FAK.-MYO.-BÖL.
	ÖĞRENİM TÜRÜ
	GEÇMEK İSTEDİĞİ BÖLÜM
	ÖSYS YERLEŞTİRME YILI
	ÖĞRENCİ YERLEŞTİRME PUANI
	GEÇMEK İSTEDİĞİ BÖLÜM ÖSYS TABAN PUANI
	İNTİBAK SINIFI
	SONUÇ

	1
	98846534736
	Barah ELABDULLAH
	Şam Üniversitesi
	Fen-Edebiyat Fakültesi- Felsefe Bölümü
	N.Ö.
	Felsefe
	-
	-
	-
	-
	KABUL EDİLMEDİ

(Bilgi eksikliği)


Yükseköğretim kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmeliğin Ek Madde 2 uyarınca Bölümümüze yatay geçiş başvurusunun kabul edilmemesine oybirliğiyle karar verilmiştir. 24.08.2017

Yrd. Doç Dr. Banu ALAN SÜMER  


 Yrd. Doç. Dr. Aysel DEMİR

Üye                                           


Üye

Yrd. Doç. Dr. Şule ÇELİKKAN

Komisyon Başkanı
KURUMLARARASI YATAY GEÇİŞ






















Tablo-1
	SIRA NO
	TC KİM. NO
	ADI SOYADI
	GELDİĞİ ÜNİV.
	GELDİĞİ FAK.-MYO.-BÖL.
	ÖĞRENİM TÜRÜ
	GEÇMEK İSTEDİĞİ BÖLÜM
	ÖSYS YERLEŞTİRME YILI
	ÖĞRENCİ YER. PUANI
	GEÇMEK İSTEDİĞİ BÖLÜM ÖSYS TABAN PUANI
	AKADEMİK ORT.
	100’LÜK NOT KARŞILIĞI
	DEĞERLENDİRMEYE ESAS PUANI
	İNTİBAK SINIFI
	ASİL/YEDEK

	1
	60073446280
	Ebuzer YAZAN
	Çankırı Karatekin Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi- Felsefe Bölümü
	N.Ö.
	Felsefe (N.Ö.)
	2016
	287,78702
	280,05929
	3,35
	82
	98,60745543
	2
	ASİL

	2
	28081614268
	Dilara YEŞİLYURT
	Cumhuriyet Üniversitesi
	Edebiyat Fakültesi-Felsefe Bölümü
	İ.Ö.
	Felsefe (N.Ö.)
	2015
	253,08782
	265,73413
	3,14
	82,8
	92,75279315
	3
	ASİL


  2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Bölümümüze kurumlararası yatay geçiş başvurusu yapan öğrencinin başvuru evrakları incelenmiştir. Yukarıda ismi belirtilen öğrencilerin Üniversitemiz Senatosu tarafından 07.07.2010 tarihinde kabul edilen Yatay Geçiş Yönergesi’nin 4.Maddesinin ç. Bendi uyarınca Bölümümüze yatay geçiş başvurusunun kabul edilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir. 





21.08.2017

Yrd. Doç Dr. Banu ALAN SÜMER


 Yrd. Doç. Dr. Aysel DEMİR

Üye                                           


Üye

Yrd. Doç. Dr. Şule ÇELİKKAN

Komisyon Başkanı
